

INCASSI PER CODICI GESTIONALI SIOPE			incassi per codice SIOPE da contabilità		differenza in valore assoluto e in percentuale	
Importi in EURO						
025617020000000 - AZIENDA OSPEDALIERA PER LEMERGENZA CANNIZZARO (GESTIONE UNICA)			Importo a tutto il periodo			
ENTRATE DERIVANTI DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI			6.789.471,70		6.790.215,96	
1100	Compartecipazione alla spesa per prestazioni sanitarie (ticket)	1.546.410,67	1100	1.555.202,25	-8.791,58	-0,56852%
1302	Entrate da aziende ospedaliere della Regione/Provincia autonoma per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a rilevanza sanitaria	32.428,22	1302	32.428,22	0,00	
1304	Entrate da Policlinici universitari della Regione/Provincia autonoma per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a rilevanza sanitaria	4.131,10	1304	4.131,10	0,00	
1500	Entrate per prestazioni sanitarie erogate a soggetti privati	668.959,03	1500	649.365,74	19.593,29	2,92892%
1600	Entrate per prestazioni sanitarie erogate in regime di intramoenia	3.515.990,19	1600	3.527.536,16	-11.545,97	-0,32838%
1700	Entrate per prestazioni non sanitarie	103.017,17	1700	103.017,17	0,00	
1800	Entrate per prestazioni di servizi derivanti da sopravvenienze attive	918.535,32	1800	918.535,32	0,00	
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI			198.696.839,73		198.696.839,73	
2102	Contributi e trasferimenti correnti da Regione e Prov. Autonoma per quota fondo sanitario regionale indistinto	197.051.228,00	2102	197.051.228,00	0,00	
2105	Altri contributi e trasferimenti correnti da Regione e Prov. Autonoma	1.589.000,00	2105	1.589.000,00	0,00	
2111	Contributi e trasferimenti correnti da aziende sanitarie	15.000,00	2111	15.000,00	0,00	
2199	Contributi e trasferimenti correnti da altre Amministrazioni pubbliche	7.816,65	2199	7.816,65	0,00	
2202	Donazioni da imprese	33.795,08	2202	33.795,08	0,00	
ALTRE ENTRATE CORRENTI			1.550.089,91		1.549.345,65	
3101	Rimborsi assicurativi	162.896,63	3101	162.896,63	0,00	
3105	Riscossioni IVA	120.737,58	3105	120.778,96	-41,38	-0,03427%
3106	Altri concorsi, recuperi e rimborsi	624.258,42	3106	624.278,42	-20,00	-0,00320%
3201	Fitti attivi	467.687,85	3201	444.071,65	23.616,20	5,04956%
3202	Interessi attivi	20,94	3202	20,94	0,00	
3204	Altri proventi	174.488,49	3204	197.299,05	-22.810,56	-13,07282%
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE			1.564.627,38		1.564.627,38	
5102	Contributi e trasferimenti da Regione e Prov. Autonoma per ripiani perdite	1.546.104,00	5102	1.546.104,00	0,00	
5103	Contributi e trasferimenti da Regione e Prov. Autonoma per finanziamenti di investimenti e fondo di dotazione	18.523,38	5103	18.523,38	0,00	
OPERAZIONI FINANZIARIE			171,20		171,20	
6400	Depositi cauzionali	171,20	6400	171,20	0,00	
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI			3,34		3,34	
7100	Anticipazioni di cassa	3,34	7100	3,34	0,00	
INCASSI DA REGOLARIZZARE			0,00		0,00	
9998	Incassi da regolarizzare derivanti dalle anticipazioni di cassa (riscossioni codificate dal cassiere)	0,00	9998	0,00	0,00	
9999	Altri incassi da regolarizzare (riscossioni codificate dal cassiere)	0,00	9999	0,00	0,00	
TOTALE INCASSI			208.601.203,26		208.601.203,26	
					0,00	